
67e Nationale ploegwedstrijden 2019 Stadskanaal

Oldtimer rondgaand wiel
Veldno Naam Plaats Trekker Ploeg Totaal Plaats

21 Jan vd Zanden America Guldner G40a 1960 Ramsones Proconsul 12 1948 214 1
5 Menno de Graaf Breezand Fordson F 1926 McCormick LG No 8 1926 210 2

13 Henk Tuijtelaars Baarle Nassau John Deere A 1946 McCormick no 8 1950 204 3
11 Roel Mennega Eext Ford Dexta 1959 Dreesman 1953 202 4
10 Harrie Kusters Ysselstein  LB Man 4wd 1946 Case 1948 200 5
14 Hans Kuijpers Reusel Farmall Super BMD 1953 IHC no,8 little genius 1950 199 6
15 Henri Schut Varselder McCormick D436 1960 McCormick 1945 199 6
20 Bas Martens Lewedorp Steyer 180A 1956 Ramsomes Litrac 1948 197 8
3 Harm Bonder Eext MAN 4N2B 1963 Ransomes 1932 190 9

16 Berend Migchels Onstwedde John Deere AR 1939 Ransomes 1939 186 10
4 Peter Beex Veldhoven Volvo 350 1959 IHC No 8 little genius 1950 185 11
9 Erik Schuringa Veendam John Deere B 1940 Ransomes 1940 182 12
6 Leen Ras Bellingwolde Bolinder Munktell Volvo 1959 Ransomes 1959 181 13
7 Jan Eerkens Westerlee Bolinder Viktor 1959 Muncktell 1947 179 14
2 Rene Schut Varselder McCormick D324 1958 McCormick 1945 178 15

12 Albert Tepper Geesbrug BM 4‐25 Terrier 1959 McCormick 1946 171 16
1 Piet van Kemenade Someren John Deere 70 1955 John Deere A54 1952 170 17

19 Robin van Voren Biervliet John Deere A 1945 John Deere 52 1940 163 18
8 Klaas Fernhout Bovensmilde Massey Ferguson 65 1960 McCormick 1956 162 19

17 Rabbe Vedder Eext Fahr T22 1941 Maring 1949 161 20
18 Gerrit Vrieling Dalen John Deere 1952 John Deere 1945 160 21

Strafpunten:
Oldtimer rondgaand hef
Veldno Naam Plaats Trekker Ploeg Totaal Plaats

34 Gerard Hoogendijk Dronten Massey Ferguson 35X 1963 Kverneland Hydr 1960 220 1
26 Frans Das Veldhoven Massey Ferguson 35 1958 Kverneland 1958 209 2
24 Harry Hoving Lochem Ferguson TEF 20 1955 Ferguson 1950 204 3
28 Jan Jonkers Elshout Massey Ferguson 35 1959 Ramsones TS 59 1956 203 4
35 Gerrie Gremmer Scheemda Bolinder  Muncktell 1967 Platex 1957 203 4
38 Aljan Nicolai Eext Ferguson FE 35 1955 Killingstad 13 1955 199 6
23 Henk Pras Valthe Farmall 1954 Drenthe 1959 198 7
40 Jantinus Joldersma Smilde Massey Ferguson 65 1961 Kverneland 1961 195 8
25 Reint Lingbeek Nieuwe Pekela David Brown 25D 1953 Platex 1958 194 9
27 Dirk Segeren Mariahout Ferguson TEF 20 1955 Ferguson 191 10
31 Jos Witte Den Burg Massey Ferguson 35 1962 Kverneland 1962 191 10
41 Geert Knecht Heerde Massey Harris Pony 1947 Massey Harris 1947 188 12
32 Roelof Moed Bellingwolde McCormick D439 1959 Van Heuvelen 1958 187 13
39 Alfred Olijve Bovensmilde Massey Ferguson 135 1965 Ferguson 1965 187 13
42 Piet Kuijpers Den Hout Massey Ferguson 35X 1962 Rumptstad 1964 184 15
33 Hendrik Hilgenga Onstwedde Nuffield 460 1958 Berndt 1958 183 16
29 Herman Zwiers Laren McCormick B275 McCormick 1960 178 17
37 Theo Visser Bellingwolde Bolinder  Muncktell 1963 Berndt 1958 178 17
30 Jurrien Potze Roswinkel Fordson Major 1952 Dreesman 1958 176 19
36 Foppe Drent Gieten Ford 3055 1975 Lien 1955 175 20
22 Gerard Vossen Dalfsen Renault N72 1962 Kverneland hydr 1970 164 21

Strafpunten: 
Oldtimer heen en weer gaand
Veldno Naam Plaats Trekker Ploeg Totaal Plaats

51 Ben Buijs Etten Leur Deutz F2l 514 1951 Lemken  2 weg 1956 227 1
48 Marius Jenniskens Sambeek Deutz D30S 1959 Rumptstad EK30 1958 222 2
47 Marco Ridder Zuidermeer Deutz F2L612 1959 Rumptstad 1960 215 3
54 Dirk Schrooder Kuiper Dronten Massey Ferguson 35 1959 Rumptstad 1955 206 4
45 Johan Crooijmans Gemert John Deere 310 1964 Rumptstad EK30 1968 204 5
55 Richard de Vries Wellerlooi Fiat R411 Rumptstad EK 30 1960 201 6
53 Herman Groot Roessink Baak McCormick  D324 D324 McCormick 1956 199 7
62 Anko Broekema Ruinerwold Deutz D 15 1960 Krone 1960 199 7
58 Maurice v/d Aa Mariahout Ford Dexta 1959 Rumptstad 1959 198 9
43 Henry Navis Doetinchem Porsche Junior 1959 Krone 1959 197 10
57 Kees Romme Alphen Steyr 80 Krone handhef 196 11
44 Bennie Beernink Varsseveld Farmall Cup 1949 McCormick 1949 191 12
61 Robert Smout Rijsbergen Ford Super Major 1962 Rumptstad EK30 1963 188 13
49 Jan Oosterhof Den Burg McCormick B 275 1966 Krone 1966 186 14
56 Jan Hollebrandse Teteringen McCormick D436 1959 Lemken D27 HO 1969 183 15
60 Dooitze Zwart Swifterbant Holder B 12 C 1957 Holder  1957 180 16
59 Kees Bastiaansen Rijsbergen Steyr 80 1950 Krone handhef 179 17
63 Ton Ridder Zuidermeer Deutz F2L612 1955 Hert 1957 162 18
50 Theo Egberts Hilversum Massey Ferguson 35X 1964 Lemken Rubin 35/35 1971 157 19
46 Cees van Baar Middenbeemster Fiat 250 1964 Rumptstad 1958 137 20
52 Frank Coppelmans Keldonk Leyland 154 Goudland 119 21

Strafpunten: 43 snedes en afwijking mtrs, 44 afw meters, 46 snedes en afw meters; 52 snedes en afw meters, 59 snedes
Oldtimer parallel
Veldno Naam Plaats Trekker Ploeg Totaal Plaats

70 Jan de Pinth Nieuwkuijk Deutz D2505 1967 Rumptstad TW 30 1962 108 1
65 Dienand Nicolai Assen Massey Ferguson 35X Goudland  102 2
66 Maarten de Jong Mantinge Massey Ferguson 65 1962 Rumptstad TW 35 1969 100 3
67 Cees Schilder Emmeloord Bolinder Munktell 1963 Rumptstad 1966 99 4
68 Cor Dam Beerta  Ford 3000 1972 Goudland 1970 92 5
71 Mart van Benthum De Koog Ford 4000 1960 Goudland 1970 90 6
69 Freddy Bosscher Dedemsvaart Fordson Dexta 1960 Goudland 1970 88 7
64 Markus Wenning Vlagtwedde Ford 5000 1965 Krone 1965 84 8
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Oldtimer rondgaand wiel
Veldno Naam Beginvoor Beginv rechth Aanstorting Aanst recht Gepl.sneden Gepl.sneden Gepl.sneden Gepl.sn. Rechth Gr.en stop. Eindv opbouw Eindvoor Eindv rechth In en uit Alg indruk str.p Totaal Plaats

21 Jan vd Zanden 8 8 16 8 7 15 6 6 12 9 8 17 9 8 17 6 8 14 9 8 17 8 6 14 8 8 16 9 8 17 7 7 14 7 7 14 7 8 15 8 8 16 214 1
5 Menno de Graaf 6 8 14 6 7 13 8 7 15 9 8 17 7 8 15 7 7 14 6 7 13 8 7 15 8 8 16 7 8 15 8 8 16 8 8 16 7 8 15 8 8 16 210 2

13 Henk Tuijtelaars 5 7 12 6 7 13 6 7 13 8 8 16 9 8 17 8 8 16 9 8 17 8 8 16 6 8 14 8 8 16 6 5 11 7 7 14 7 8 15 7 7 14 204 3
11 Roel Mennega 8 8 16 8 8 16 5 5 10 7 6 13 8 8 16 8 8 16 7 7 14 8 7 15 8 8 16 7 8 15 6 7 13 7 7 14 8 6 14 7 7 14 202 4
10 Harrie Kusters 5 8 13 6 7 13 6 6 12 6 6 12 8 8 16 7 8 15 8 8 16 7 7 14 8 8 16 8 8 16 8 8 16 5 5 10 8 7 15 8 8 16 200 5
14 Hans Kuijpers 5 7 12 5 6 11 7 5 12 7 6 13 9 8 17 9 8 17 8 8 16 8 6 14 8 8 16 9 8 17 5 5 10 7 7 14 8 7 15 8 7 15 199 6
15 Henri Schut 6 8 14 7 7 14 6 6 12 9 6 15 8 7 15 8 6 14 7 6 13 9 7 16 8 8 16 8 8 16 6 7 13 6 7 13 7 7 14 7 7 14 199 6
20 Bas Martens 7 7 14 8 6 14 7 8 15 7 7 14 8 8 16 7 7 14 8 8 16 5 6 11 8 8 16 6 8 14 5 7 12 6 7 13 8 6 14 7 7 14 197 8
3 Harm Bonder 6 9 15 6 9 15 6 7 13 5 8 13 8 8 16 6 7 13 8 7 15 6 7 13 6 8 14 7 7 14 5 6 11 5 6 11 6 8 14 6 7 13 190 9

16 Berend Migchels 5 9 14 6 9 15 5 4 9 6 7 13 7 8 15 5 7 12 6 7 13 8 7 15 8 8 16 7 6 13 5 7 12 6 7 13 6 7 13 6 7 13 186 10
4 Peter Beex 7 7 14 8 7 15 3 4 7 5 4 9 9 8 17 9 8 17 8 8 16 5 5 10 8 8 16 7 8 15 3 7 10 5 7 12 7 7 14 6 7 13 185 11
9 Erik Schuringa 3 7 10 3 7 10 6 5 11 7 7 14 6 8 14 8 8 16 8 8 16 6 7 13 7 8 15 7 6 13 6 6 12 6 6 12 6 7 13 7 6 13 182 12
6 Leen Ras 4 8 12 5 7 12 5 7 12 6 6 12 8 7 15 5 6 11 8 7 15 7 7 14 8 8 16 6 7 13 5 8 13 5 7 12 6 5 11 6 7 13 181 13
7 Jan Eerkens 3 8 11 6 7 13 6 5 11 5 6 11 6 8 14 6 7 13 6 7 13 6 7 13 5 8 13 5 8 13 6 7 13 6 6 12 7 8 15 7 7 14 179 14
2 Rene Schut 5 9 14 5 8 13 6 4 10 6 5 11 8 8 16 7 6 13 8 7 15 4 4 8 8 8 16 6 6 12 5 7 12 4 5 9 8 7 15 7 7 14 178 15

12 Albert Tepper 6 7 13 5 7 12 6 7 13 8 7 15 5 8 13 6 7 13 6 6 12 8 7 15 7 8 15 3 7 10 3 6 9 3 6 9 6 6 12 4 6 10 171 16
1 Piet van Kemenade 3 6 9 4 7 11 4 5 9 4 4 8 7 7 14 7 7 14 7 6 13 7 7 14 8 8 16 6 5 11 6 6 12 7 5 12 8 6 14 7 6 13 170 17

19 Robin van Voren 4 6 10 3 5 8 6 5 11 6 6 12 6 7 13 7 7 14 6 6 12 6 6 12 8 8 16 7 7 14 3 5 8 4 5 9 6 6 12 6 6 12 163 18
8 Klaas Fernhout 4 7 11 3 7 10 4 7 11 5 8 13 7 8 15 6 7 13 6 8 14 5 6 11 8 8 16 5 6 11 3 5 8 3 3 6 6 6 12 5 6 11 162 19

17 Rabbe Vedder 3 6 9 5 7 12 4 5 9 5 6 11 6 7 13 5 8 13 5 7 12 5 7 12 5 8 13 7 6 13 5 5 10 5 7 12 6 6 12 4 6 10 161 20
18 Gerrit Vrieling 4 6 10 3 6 9 5 5 10 5 7 12 7 7 14 6 6 12 8 7 15 5 5 10 8 8 16 6 7 13 4 4 8 4 6 10 5 6 11 4 6 10 160 21

Strafpunten:
Oldtimer rondgaand hef
Veldno Naam Beginvoor Beginv rechth Aanstorting Aanst recht Gepl.sneden Gepl.sneden Gepl.sneden Gepl.sn. Rechth Gr.en stop. Eindv opbouw Eindvoor Eindv rechth In en uit Alg indruk str.p Totaal Plaats

34 Gerard Hoogendijk 7 8 15 8 8 16 8 8 16 8 8 16 8 7 15 8 7 15 8 8 16 8 7 15 8 8 16 8 8 16 8 8 16 9 8 17 7 8 15 8 8 16 220 1
26 Frans Das 7 8 15 8 7 15 8 8 16 8 7 15 8 8 16 7 7 14 7 7 14 8 8 16 8 8 16 7 8 15 7 7 14 7 7 14 7 7 14 8 7 15 209 2
24 Harry Hoving 8 7 15 8 8 16 7 6 13 8 7 15 8 7 15 7 7 14 8 8 16 7 6 13 8 8 16 7 6 13 7 8 15 7 7 14 7 8 15 7 7 14 204 3
28 Jan Jonkers 7 8 15 8 8 16 6 6 12 7 7 14 8 8 16 8 8 16 8 7 15 8 8 16 8 8 16 7 8 15 5 6 11 6 6 12 6 8 14 7 8 15 203 4
35 Gerrie Gremmer 5 6 11 7 8 15 7 7 14 8 8 16 8 8 16 8 8 16 8 8 16 8 8 16 8 8 16 8 7 15 5 7 12 6 6 12 6 7 13 8 7 15 203 4
38 Aljan Nicolai 5 7 12 6 7 13 7 6 13 7 7 14 8 7 15 7 7 14 7 7 14 7 8 15 8 8 16 7 7 14 7 7 14 8 8 16 7 8 15 7 7 14 199 6
23 Henk Pras 6 6 12 7 7 14 7 8 15 7 7 14 8 8 16 7 7 14 8 7 15 7 7 14 8 8 16 6 7 13 5 8 13 6 7 13 7 8 15 7 7 14 198 7
40 Jantinus Joldersma 6 8 14 8 7 15 8 6 14 8 6 14 8 7 15 7 7 14 6 7 13 7 7 14 8 8 16 6 7 13 6 7 13 7 7 14 5 7 12 7 7 14 195 8
25 Reint Lingbeek 6 6 12 7 6 13 5 6 11 7 7 14 8 7 15 8 6 14 8 7 15 7 7 14 8 8 16 8 8 16 7 7 14 6 7 13 6 7 13 7 7 14 194 9
27 Dirk Segeren 6 5 11 6 6 12 7 7 14 8 7 15 8 8 16 7 7 14 7 7 14 6 8 14 8 8 16 7 8 15 4 6 10 6 7 13 6 7 13 7 7 14 191 10
31 Jos Witte 7 7 14 8 7 15 4 5 9 7 7 14 8 8 16 7 7 14 7 8 15 7 7 14 8 8 16 6 7 13 6 6 12 7 6 13 6 6 12 7 7 14 191 10
41 Geert Knecht 6 7 13 7 6 13 7 6 13 7 6 13 8 7 15 7 7 14 7 6 13 6 7 13 8 8 16 6 6 12 5 7 12 6 6 12 7 7 14 8 7 15 188 12
32 Roelof Moed 6 7 13 7 7 14 5 5 10 6 7 13 8 6 14 6 6 12 6 8 14 6 8 14 8 8 16 5 7 12 5 7 12 8 8 16 6 7 13 7 7 14 187 13
39 Alfred Olijve 4 7 11 7 7 14 6 7 13 6 7 13 8 7 15 7 7 14 6 7 13 6 8 14 8 8 16 6 7 13 6 7 13 5 7 12 5 8 13 6 7 13 187 13
42 Piet Kuijpers 6 6 12 8 6 14 6 5 11 7 7 14 8 8 16 7 7 14 6 7 13 7 8 15 8 8 16 3 6 9 4 7 11 6 7 13 6 7 13 6 7 13 184 15
33 Hendrik Hilgenga 6 7 13 7 7 14 5 6 11 7 6 13 8 7 15 6 6 12 6 6 12 7 6 13 8 8 16 5 7 12 5 6 11 6 7 13 6 8 14 7 7 14 183 16
29 Herman Zwiers 6 6 12 6 6 12 4 6 10 7 7 14 8 6 14 7 7 14 6 7 13 6 6 12 8 8 16 6 6 12 6 7 13 5 5 10 6 7 13 6 7 13 178 17
37 Theo Visser 4 5 9 7 7 14 5 6 11 7 7 14 8 8 16 7 7 14 7 7 14 7 7 14 8 8 16 5 6 11 4 5 9 4 6 10 6 6 12 7 7 14 178 17
30 Jurrien Potze 6 6 12 6 6 12 7 6 13 7 7 14 8 7 15 6 7 13 6 7 13 6 7 13 8 8 16 6 7 13 4 5 9 5 6 11 4 6 10 6 6 12 176 19
36 Foppe Drent 4 6 10 6 6 12 6 5 11 6 6 12 8 8 16 7 6 13 8 7 15 7 7 14 8 8 16 5 6 11 4 5 9 5 6 11 5 6 11 7 7 14 175 20
22 Gerard Vossen 6 6 12 6 6 12 4 6 10 6 6 12 7 6 13 6 6 12 5 6 11 6 7 13 8 8 16 4 6 10 4 6 10 6 5 11 5 6 11 5 6 11 164 21

Strafpunten: 
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Oldtimer heen en weer gaand
Veldno Naam Beginvoor Beginv rechth Aanstorting Aanst recht Gepl.sneden Gepl.sneden Gepl.sneden Gepl.sn. Rechth Gr.en stop. Aanst geer Aanst g recht Eindvoor In en uit Alg indruk str.p Totaal Plaats

51 Ben Buijs 9 9 18 9 7 16 5 9 14 6 9 15 8 8 16 9 9 18 9 9 18 7 7 14 8 8 16 9 9 18 9 8 17 8 9 17 6 7 13 8 9 17 227 1
48 Marius Jenniskens 8 9 17 8 8 16 7 9 16 7 7 14 8 8 16 8 8 16 8 8 16 9 9 18 8 8 16 6 7 13 7 8 15 9 8 17 8 7 15 9 8 17 222 2
47 Marco Ridder 6 9 15 7 7 14 8 8 16 7 7 14 8 8 16 9 8 17 9 7 16 9 8 17 8 8 16 8 7 15 7 7 14 7 8 15 7 7 14 8 8 16 215 3
54 Dirk Schrooder Kuiper 6 8 14 7 7 14 8 5 13 8 7 15 8 8 16 7 7 14 8 7 15 8 7 15 8 8 16 7 7 14 7 8 15 7 7 14 8 8 16 7 8 15 206 4
45 Johan Crooijmans 7 9 16 5 7 12 5 7 12 6 6 12 7 8 15 6 8 14 6 8 14 5 8 13 8 8 16 7 7 14 6 9 15 9 9 18 8 8 16 9 8 17 204 5
55 Richard de Vries 6 8 14 6 6 12 5 6 11 6 6 12 8 8 16 7 6 13 8 7 15 7 7 14 8 8 16 9 8 17 8 8 16 6 8 14 8 7 15 9 7 16 201 6
53 Herman Groot Roessink 8 7 15 9 7 16 7 6 13 8 7 15 8 8 16 5 7 12 6 7 13 6 7 13 8 8 16 5 8 13 6 7 13 9 8 17 6 7 13 6 8 14 199 7
62 Anko Broekema 5 6 11 5 7 12 5 7 12 7 8 15 8 8 16 8 9 17 8 8 16 8 8 16 8 8 16 5 6 11 6 6 12 7 8 15 7 7 14 8 8 16 199 7
58 Maurice v/d Aa 7 8 15 7 6 13 7 7 14 6 6 12 8 8 16 8 7 15 9 7 16 8 7 15 8 8 16 5 7 12 5 6 11 7 7 14 6 7 13 8 8 16 198 9
43 Henry Navis 5 7 12 7 8 15 7 8 15 8 8 16 8 8 16 8 8 16 8 9 17 9 8 17 8 8 16 8 7 15 8 8 16 7 7 14 8 8 16 8 8 16 -20 197 10
57 Kees Romme 6 8 14 7 5 12 6 6 12 6 6 12 8 8 16 8 6 14 8 7 15 7 6 13 8 8 16 5 7 12 6 7 13 9 8 17 7 8 15 8 7 15 196 11
44 Bennie Beernink 5 8 13 5 7 12 5 7 12 6 8 14 8 8 16 6 7 13 7 9 16 7 7 14 8 8 16 6 7 13 7 6 13 5 7 12 7 8 15 6 8 14 -2 191 12
61 Robert Smout 5 6 11 6 5 11 7 8 15 6 7 13 7 8 15 6 7 13 7 7 14 6 7 13 8 8 16 4 8 12 5 6 11 7 9 16 5 7 12 8 8 16 188 13
49 Jan Oosterhof 4 6 10 7 7 14 6 6 12 6 8 14 7 8 15 6 7 13 6 7 13 6 7 13 8 8 16 6 7 13 6 7 13 6 7 13 7 6 13 7 7 14 186 14
56 Jan Hollebrandse 7 7 14 7 7 14 5 7 12 5 6 11 8 8 16 6 6 12 6 7 13 5 6 11 8 8 16 5 6 11 5 6 11 8 7 15 6 7 13 7 7 14 183 15
60 Dooitze Zwart 6 6 12 6 6 12 4 5 9 6 7 13 7 7 14 5 6 11 6 6 12 4 6 10 8 8 16 7 8 15 6 7 13 6 7 13 7 9 16 6 8 14 180 16
59 Kees Bastiaansen 7 8 15 7 6 13 8 6 14 7 7 14 7 8 15 7 7 14 6 8 14 4 6 10 8 8 16 4 6 10 5 7 12 6 7 13 8 7 15 7 7 14 -10 179 17
63 Ton Ridder 4 6 10 5 6 11 3 5 8 6 6 12 7 7 14 7 5 12 6 6 12 5 6 11 8 8 16 3 5 8 5 5 10 4 7 11 7 8 15 5 7 12 162 18
50 Theo Egberts 5 7 12 4 6 10 5 5 10 5 6 11 5 8 13 7 6 13 6 5 11 5 5 10 8 8 16 3 5 8 4 5 9 6 6 12 5 6 11 5 6 11 157 19
46 Cees van Baar 6 9 15 6 7 13 5 6 11 6 7 13 4 6 10 4 4 8 4 4 8 5 5 10 8 8 16 5 4 9 5 5 10 4 5 9 4 6 10 4 6 10 -15 137 20
52 Frank Coppelmans 4 5 9 4 5 9 5 5 10 4 4 8 6 8 14 4 5 9 4 6 10 3 4 7 8 8 16 3 4 7 3 4 7 3 4 7 4 7 11 5 5 10 -15 119 21

Strafpunten: 43 snedes en afwijking mtrs, 44 afw meters, 46 snedes en afw meters; 52 snedes en afw meters, 59 snedes
Oldtimer parallel
Veldno Naam Beginvoor Beginv rechth Aanstorting Aanst recht Gepl.sneden Gepl.sneden Gepl.sneden Gepl.sn. Rechth Gr.en stop. Eindv opbouw Eindvoor Eindv rechth In en uit Alg indruk str.p Totaal Plaats

70 Jan de Pinth 8 8 8 8 8 8 8 8 7 7 8 8 8 8 7 7 8 8 7 7 8 8 7 7 8 8 8 8 108 1
65 Dienand Nicolai 8 8 7 7 7 7 8 8 7 7 7 7 7 7 8 8 8 8 6 6 6 6 8 8 8 8 7 7 102 2
66 Maarten de Jong 6 6 8 8 6 6 7 7 7 7 6 6 7 7 8 8 8 8 7 7 7 7 8 8 8 8 7 7 100 3
67 Cees Schilder 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 8 8 8 8 6 6 6 6 8 8 7 7 7 7 99 4
68 Cor Dam 5 5 6 6 5 5 5 5 7 7 6 6 6 6 8 8 8 8 7 7 7 7 8 8 7 7 7 7 92 5
71 Mart van Benthum 5 5 6 6 5 5 6 6 7 7 6 6 7 7 7 7 8 8 6 6 7 7 7 7 7 7 6 6 90 6
69 Freddy Bosscher 5 5 5 5 7 7 8 8 7 7 5 5 6 6 6 6 8 8 6 6 6 6 6 6 7 7 6 6 88 7
64 Markus Wenning 5 5 5 5 5 5 5 5 7 7 5 5 5 5 6 6 8 8 7 7 7 7 6 6 7 7 6 6 84 8


